
č. objednatele 1: 2/2015-537100 
č. objednatele 2: TPR/15/001 
č. j. SPU 301142/2023 
UID: spudmsOOOOOOl3835871

Dodatek č. 6
ke Smlouvě o dílo ze dne 14. 1. 2015

Smluvní strany:

Objednatel č. 1: Česká republika -  Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad
pro Středočeský kraj a hlavní město Praha

Adresa: nám. Winstona Churchilla 2, 130 00 Praha 3
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: .......​..... ​.........., ředitel KPÚ pro

Středočeský kraj a hlavní město Praha
V technických záležitostech oprávněn jednat: .......​.........​................, vedoucí pobočky KPÚ

pro Středočeský kraj a hlavní město Praha, 
Pobočka Rakovník

Bankovní spojení: ...........​.............​......... 
Číslo účtu: .......................
IČ/DIČ: 01312774/CZ01312774
(dále jen „objednatel č. 1“)

Objednatel č. 2.: Ředitelství silnic a dálnic České republiky
Adresa: Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4 - Nusle
V smluvních záležitostech oprávněn jednat: ......​..........​..........., ředitel ŘSD ČR

Správa Karlovy Vary, Závodní 369/82, 
360 06 Karlovy Vary

V technických záležitostech oprávněn jednat: ......​................​................. 
Bankovní spojení: ...........​.............​.........
Číslo účtu: ...........​.........................
IČ/DIČ: 659 93 390/ CZ65993390
(dále jen „objednatel č. 2“)

a

Z h o t o v i t e l :  AREA G.K. spol. s r.o., reprezentant společného závazku
dodavatelů PROJEKCE&AREA

Adresa: U Elektry 650, 198 00 Praha 9
Zastoupený: ..............​..........., jednatelem
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: .........​........
V technických záležitostech oprávněn jednat: .......​.............​........​.......​..............​.............. 
Bankovní spojení: ................​...........​.....

Číslo účtu: .....​.............................
IČ/DIČ: 25094459/CZ25094459
(dále jen „zhotovitel“)

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 49143.

Tímto dodatkem se mění smlouva o dílo uzavřená na zhotovení návrhu Komplexních 
pozemkových úprav s rekonstrukcí přídělů v katastrálním území Hořovický, okres Rakovník (dále

i

62280

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR
čj.:
PID: RSDDXAJZYZ 
Doručeno: 07.09.2023 
Listu dokumentu: 0 
SVAZEK: 1



jen Smlouva) a to z důvodu obnovení správního řízení a zahájení aktualizace schváleného 
návrhu a dokončení zpracování pozemkových úprav po ukončení odvolacího řízení zamítnutím 
žaloby Krajským soudem v Praze.

Smluvní strany se dohodly na těchto změnách Smlouvy:

1) Z objektivního důvodu na straně objednatele č. 1 se nahrazuje oprávněná osoba v technických 
záležitostech:
původní znění: Ing. Michal Hájek, vedoucí pobočky KPÚ pro Středočeský kraj a hlavní město 
Praha, Pobočka Rakovník se nahrazuje novým zněním Ing. Silvie Rómerová, vedoucí pobočky 
KPÚ pro Středočeský kraj a hlavní město Praha, Pobočka Rakovník

2) Doplnění ČI. III Rozsah díla a jeho členění na ucelené části a fakturační celky

Doplněn fakturační celek 2.6. Aktualizace návrhu po ukončení odvolacího řízení

V případě podaného odvolání proti rozhodnutí vydanému podle § 11 odst. 4 Zákona, případně 
žaloby proti rozhodnutí SPÚ o zamítnutí odvolání, ev. kasační stížnost, zhotoví Zhotovitel na 
základě výzvy Objednatele po ukončení odvolacího řízení aktualizaci návrhu. Rozsah 
požadovaných úprav návrhu včetně aktualizace PSZ určí Objednatel.

3) Doplnění ČI. IV Technické požadavky na provedení díla

4.2.2.6. Předložení aktualizované dokumentace návrhu nového uspořádání pozemků -  4x 
papírové zpracování a CD určené -  1x Objednatel č.1 (paré č. 1), 1x Objednatel č.2 ŘSD ČR 
(paré č.2), 1x účastníci řízení a 1x příslušná obec k uložení (doplňují se části dokumentace, které 
byly dotčeny aktualizací návrhu)

4) Příloha č. 1 ke Smlouvě o dílo KoPÚ Hořovický se upravuje následovně.

2.6. Aktualizace návrhu po ukončení odvolacího řízení -  doplněná etapa

Celkový počet MJ tj. 89, cena za měrnou jednotku 1000 Kč (89 MJ x 1000,00 Kč/MJ) stanovená 
cena 89. 000,- Kč bez DPH.
Stanovený termín předání 20.11. 2023.

Původní celková cena díla bez DPH 1 803 090 Kč (2 181 739 Kč s DPH) se nahrazuje novou 
cenou díla bez DPH 1 892 090 Kč (2 289 429 Kč s DPH).

Odůvodnění:
Z důvodu podání žaloby proti Rozhodnutí o schválení návrhu nového uspořádání pozemků bylo 
řízení o komplexních pozemkových úpravách v k.ú. Hořovický přerušeno od 15.2.2020 do 
12.5.2023. Po zamítnutí žaloby odpadla překážka, pro niž bylo řízení přerušeno a pobočka na 
základě jednání se zpracovatelem a s objednatel č.2 ŘSD ČR vyzvala zpracovatele k aktualizaci 
návrhu nového uspořádání pozemků a k zahájení prací na dokončení zpracování pozemkových 
úprav v k.ú. Hořovický. Na základě žádosti zpracovatele a souhlasu KPÚ pro Středočeský kraj 
bylo nutné doplnění etapy 2.6. Aktualizace návrhu po ukončení odvolacího řízení. Tato etapa 
nebyla obsažena v původní SOD. Položka byla naceněna na základě návrhu zpracovatele a po 
provedeném průzkumu pobočkou byla akceptována. Vše v souladu s § 222 odst. 5 ZZVZ.

■ Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.
■ Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran, a účinnosti dnem 

jeho zveřejnění v registru smluv dle § 6 odst.1 zákona č.340/2015 Sb. (zákon o

2



registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek ke smlouvě zašle 
správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel.
Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli, souhlasí s jeho obsahem 
a dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy.
Tento dodatek byl sepsán v šesti stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž 
každá smluvní strana obdrží po dvou výtiscích.

V Praze dne

Z a  o b j e d n a t e l e  č. 1:

. . .
.............​...............................
. . . . . . . .. . . . ​................... ​. . . . . . . . . ​. . . . .
.......................
.................​.................​............​...​..
. ​......​.................​..

.................................

.......​..... ​..........
ředitel KPÚ pro Středočeský kraj

2  8 4-  2023
V Praze dne........ ........

Za  z h o t o v i t e l e :

..​...​.......... ​.......​. . . . ​........
.....​.......​........​. . ​.....

... ​...........​........​.......​.....​..........​.....​........................................................................................
..............................​..

... ​......................................
Reprezentant společného plněníí/závazku dodavatelů 

PROJEKCE & AREA G.K.

V Karlových Varech dne 

Z a  o b j e d n a t e l e  č. 2:

2  8 * 08-  2023

.......​..........​...........
ředitel ŘSD ČR.Správa Karlovy Vary

Ik....
....

Přílohy:
1. Příloha č.1 k Sod KoPÚ Hořovický

3



Příloha č. 1 - Příloha k SoD - KoPÚ -  rekonstrukce přídělů v k. ú. Hořovický, okr. Rakovníkr
Hlavní fakturační celek/dílčí fakturační 

celek
MJ Počet MJ Cena za IVU bez 

DPH v Kč
Cena bez DPH 

celkem v Kč

Termín 
ukončení11

1. Přípravné práce

1.1. Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu .... ...... ...... .....​...... ................

1.2.

Dohledání a ověření stávajícího bodového 
pole, návrh na doplnění

...... .... ...... ...​......
................

Doplnění stávajícího bodového pole včetně 
stabilizace a signalizace ochrannou tyčí ...... .... ...​...... .....​......

1.3.

Polohopisné zaměření zájmového území v 
obvodu KoPÚ včetně liniových staveb mimo 
trvalé a lesní porosty

.... ...... ...... .......​...... ................

Polohopisné zaměření zájmového území v 
obvodu KoPÚ včetně liniových staveb v 
trvalých porostech (mimo lesní porosty)

. . .. .... ...... .....​...... ................

Polohopisné zaměření zájmového území v 
obvodu KoPÚ včetně liniových staveb v 
lesních porostech

.... ...... ...... .....​...... ................

1.4.

Geometrické a polohové určení obvodů KoPÚ 
- vyšetření obvodů upravovaného území vč. 
ZPMZ, geom.plánů a stabilizace plastovou 
značkou dle § 91 vyhl. č. 357/2013 Sb.

.......​..... ...... ...... .......​...... ..................

1.5. Stabilizace kat. hranice kamennou značkou . . . .. ...​...... .....​...... ..................

1.6.
Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 
zák., včetně stabilizace plastovou značkou

.......​..... .. ...​...... .....​...... ..................

.......​..... .. ...​...... .....​...... ................

1.6.1.
geometrický plán pro opravu GPU, včetně 
potřebné stabilizace, souhlasné prohlášení ........... ... ...​...... .....​...... ..................

1.7.
Upřesnění grafického přídělového plánu pro 
vydání rozhodnutí o určení hranic přídělových 
pozemků

.... ...... ...... .......​...... ................

1.8.

Dokumentace nároků vlastníků pro 
vypracování návrhu nového uspořádání a 
vypracování podkladů pro řešení nesouladu 
druhu pozemků

.... ...... ...... .....​...... ................

Přípravné práce celkem (1.1 .-1.7.) bez DPH v Kč ...​.......​......

2. Návrhové práce

2.1.
Vypracování plánu společných zařízení 
(vč.vyjádření RDK a orgánů a organizací v 
průběhu zpracování)

.... ...... ...... .......​...... ................

2.2.

Výškopisné zaměření zájmového území v 
obvodu KoPÚ mimo trvalých a lesních porostů

.... .... ...... .....​...... ................

Výškopisné zaměření zájmového území v 
obvodu KoPÚ v trvalých a lesních porostech

.... .. ...... ...... ................

2.3.

Potřebné podélné a příčné profily prvků PSZ 
pro stanovení plochy záboru půdy stavbami, 
včetně geol. průzkumu a nezbytných výpočtů 
pro vodohospodářskou část PSZ

.......​..... ...... ...... .....​...... ................

2.4.
Vypracování návrhu nového uspořádání 
pozemků

.... ...... ...... .......​...... .................

2.5.
Předložení kompletní dokumentace návrhu 
KoPÚ

. . . .. ...​...... .....​......
.....​...​............​.... 

​......... ​.................

2.6.
A k tu a liz a c e  n á v rh u  po  u k o n č e n í  o d v o la c íh o  
ř íz e n í

.... .... ...​...... .....​...... .................

Návrhové práce celkem (2.1.-2.5.) bez DPH v Kč . . ​. . . . . . . ​. . . . . .



3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového dílo

3.1.
Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KoPÚ 
včetně stabilizace hranic pozemků

.......​..... ...... ..... .....​......
.....​.....​............​.... 

​...........​.....​. . . .

3.2. Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI .... ...... ...... .....​......
.....​...​............​.... 

​......... ​.................

Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového dílo celkem (3.1 .-3.2.) bez DPH v 
Kč

.......​......

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

1.Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH v Kč ...​.......​.......​....

2.Návrhové práce celkem (2.1 .-2.5.) bez DPH v Kč .......​.......​....

3.Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1 .-3.2.) bez DPH v Kč .......​.......​....

Celková cena bez DPH v Kč 1 892 090 Kč

DPH 21% v Kč 397 339 Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč 2 289 429 Kč

V Praze dne . 2 8 * 88-  2023 V Praze d n e ......2.8  . * 88;  . .2023.


